
令和２年１月２０日  

 

 各県ホッケー協会事務局  

 

                                  

九州ホッケー協会事務局  

 

 長崎県ホッケー協会事務局       

                                   

 

第２回九州スポーツ少年団ホッケー交流大会の開催について（ご案内）  

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

また、本協会の運営につきましては、日頃よりご指導、ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます｡  

さて、先月行いました標記交流会参加意向調査におきましては、ご協力をいた

だきありがとうございました。  

つきましては、各県の意向を踏まえ、別紙実施要項のとおり開催いたしますの

で、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１．開催日時   令和２年２月２２日（土）～令和２年２月２３日（日）  

 

２．会   場   川棚大崎自然公園交流広場 (雨天時：川棚勤労者体育センター) 

 

３．申   込   申込用紙に記入のうえ、令和２年２月１０日（月）１７：００までに  

           メール（nagasaki.hockey@gmail.com）にて申込ください。  

 

 


